
НҰР-СҰЛТАН ҚАЛАСЫ  

ӘКІМДІГІНІҢ 

 
 

АКИМАТ 

 ГОРОДА НУР-СУЛТАН 

 

№ 22  МЕКТЕП–ГИМНАЗИЯ 

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

МЕКЕМЕСІ 
 

 

КОММУНАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ № 22 
 

 
 

 

        010000, Нұр-Сұлтан қ, Жирентаев көшесі, 16 

        501751 тел. 

 

 

Бұйрық 
 

 Приказ 

7 қыркүйек 2021жыл №   

Нұр-Сұлтан қаласы  город Нур-Султан 
 

О создании Совета профилактики правонарушений. 

 

На основании Законов Республики Казахстан от 09 июля 2004 года № 591 – ІІ «О 

профилактике правонарушений среди несовершеннолетних и предупреждению детской 

безнадзорности и беспризорности,  от 8 августа 2002 года № 345 – ІІ «О правах ребенка в 

Республике Казахстан», Устава школы, ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать школьный Совет профилактики правонарушений: 

Жунусова Б.К.  директор – председатель Совета профилактики 

Нургалиева А.К - заместитель директора по воспитательной работе, 

заместитель председателя  

Раздобреева В.А. - заместитель директора по учебно – воспитательной работе 

Недеина Е.Н- - заместитель директора по учебно – воспитательной работе 

Столярова Т.М. - - заместитель директора по проф-ориентационной работе 

Кундакпаев А.С. -  соцпедагог 

Решетняк Е.В. - соцпедагог, секретарь Совета профилактики                             

Кульмагамбетова А.Т. – психолог   

Хасенова А.Р. - психолог 

Утигенова Г.М. - психолог 

Кайратбеккызы Акерке. – школьный инспектор  

Мадихотжаева Г.Б председатель Попечительского совета 

Кама Данаель Президент школьного самоуправления  

   

2. Заместителю директора по воспитательной работе Нургалиевой А.К.  

социальному педагогу Решетняк Е.В, составить план работы Совета профилактики. 

3. Контроль  за исполнение данного приказа возложить  на заместителя 

директора по воспитательной работе Нургалиеву Алтынай Калиевну. 

Директор:                                                                                             Б.Жунусова 
С приказом ознакомлены 

Нургалиева А.К. ___________________ 

Раздобреева В.А.  ___________________ 

Недеина Е.Н._______________________ 

Столярова Т.М.  ____________________ 

Кундакпаева А.С.   __________________      

Решетняк Е.В.            ________________ 

Кульмагамбетова А.Т. _______________ 

Утигенова Г.М. _____________________ 

Хасенова А.Р. _____________________   

Каримова А. _____________________ 

Мадиходжаева Г.Б.___________________  

Кама Д.                 ____________________ 
исп: Нургалиева А.К. 
 501749 


